Rua Eng. Guilherme José Monjardim Varejão, nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES
CEP: 29.050-260

Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678
E-mail: icepi@saude.es.gov.br

Edital ICEPI Nº 020/2020

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTA PARA PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM

PARA ATUAÇÃO COMO ENFERMEIRO REGULADOR NO NÚCLEO INTERNO DE

REGULAÇÃO HOSPITALAR (NIR).

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei

Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gestão e Seleção,

mediante os termos do Edital ICEPI Nº 020/2020 e seus anexos, torna público o RESULTADO

PROVISÓRIO DE ANÁLISE DE CURRÍCULO do presente edital.

1. Fica homologado o Resultado Provisório de Análise de Currículo dos candidatos do Edital

ICEPI Nº 020/2020 do processo seletivo, de acordo com listagem que segue, por ordem de

classificação.

2. Fica aberto até 05 de outubro de 2020 para os candidatos realizarem interposição de

recursos.

Nº

NOME COMPLETO

TOTAL

1

MICHELLI BATISTA FERREIRA 5

2

MIRIA REJANE SOARES COELHO COUTO 4

3

MICHELY FILETE 2

4

ALEXANDRE SANTOS ALVES 1

5

ANDRESSA CERDERIA DIAS 1

6

PAULA REZENDE NARCISO 1

7

ROSANGELA MARIA JUSTO 1

8

THAMILES ANDRADE SANTIAGO

1

9

MARCELO REDER NACARATI 0,5

10

PATRICIA RODRIGUES TONES 0,5

11

ISMAR PAULO DOS SANTOS 0

Vitória/ES, 27 de Outubro de 2020.

A Comissão de Seleção